
CV för Lerduvesektionens ledamöter 

Bertil Nilsson Ordförande 

Jag är 66 år och bor i Algustorp 1 mil från Gnosjö med utsikt över Isaberg (Smålands Åre). 

Jag har varit egen företagare sedan 1978 och idag är jag fortfarande det, numera med 
park/trädgårdsskötsel åt företag-kommun och privata, dock i liten skala numera. 

Jag har hållit på med lerduveskytte sedan 1968, då började jag med skeet för att sedan ta ett 
uppehåll från 1972 med jaktstigar, därefter var det arbete och familj och företag som tog min 
tid. 1988 började jag skjuta igen och då jägartrap som numera är Nordisk trap, på 
tävlingsnivå. 1989 började även min fru Siv skjuta och det blev en familjesport sedan hela 
tiden. Vi sköt båda i landslag och fick många fina framgångar. 

1997 blev jag invald i sektionsstyrelsen som ansvarig för Nordisk trap. 1998 blev jag också 
vald till ordf. i Lerduvesektionen vilket jag var fram till 2001. 

Därefter så satsade jag efter några år igen på tävlingsskyttet och nådde bl.a. silver i SVM 50+ 
och silver i lag m.fl framgångar. Numera tillhör jag 60+ och varit i final på SVM några gånger. 

2017 fanns det ingen som ville ta hand om Nordisk trap och då blev jag kontaktad av skyttar 
som påverkade mig att engagera mig igen på den nivån som jag är idag. 

Lite mer om mig själv Jag är gift med Siv och vi har 3 barn, 7 barnbarn och mina intressen 
utöver skytte är jakt med mina hundar, jämthund och drever. Vi har husvagn som mest 
används till att åka på tävlingar men även övrig fritid. 

Jag har varit och är aktiv inom politiken sedan 41 år tillbaka, numer på regionnivå. Jag har 
även varit ordf. i Sv. Jägareförbundet i Jönköpings län under 7 år fram till 2014 och även haft 
nationella uppdrag där. 

Ja, det var lite om mig, vill du veta mer är det bara att fråga. 
 

Lars-Eric Söderberg, sekreterare 

Jag är 70+ och var aktiv som skeetskytt från 1964 till mitten av 70-talet och deltog i alla stora 

mästerskap. Jag har under åren provat alla lerduvediscipliner men en försämrad syn gör att 

jag numera endast skjuter en klubbtävling om året. Jag har ISSF A-domarlicens och har varit 

både ledamot och ordförande i många internationella tävlingsjuryer. Mina övriga 

sportaktiviteter handlar om tennis och golf. 

Jag blev invald i sektionsstyrelsen 1991 och satt som ledamot till 2002. Jag återkom 2017 

men var under mellantiden adjungerad till styrelsen som reglementsansvarig. 
 

Hellen Andersson 58 år ekonomi. 
Till vardags jobbar jag som Koncern-KMA (Kvalitet, miljö och arbetsmiljö) 

Bor i Höör och jobbar i Kristianstad. 

Jag är född och uppvuxen i en jägarfamilj och har ärvt både min pappas och min farfars 

bössor. 

Har jägarexamen (tack vare Conny Perssons Benelli) men det är många år sen jag var i 

skogen eller på banan. 

Gick precis med i Norra Frosta JSK så nu kanske det blir en omstart. 

Jag ser fram emot mitt nya uppdrag som ekonomiansvarig i Lerduvesektionen. 



Kenneth Nylander Nordisk Trap 

Jag är 59 år och bor i Axvall och har varken fru eller barn. Axvall är ett litet samhälle som 

ligger mellan Skara och Skövde. Jag jobbar sedan 2010 som reservdelstekniker på ett företag 

i Skara. Har tidigare varit styckare och elektriker. 

Jag har hållit på med skytte sedan 8 års ålder. Började med luftgevär och sedan 6,5. Började 

att skjuta lerduvor 1986, skeet och på den tiden jägartrap som nu idag heter Nordisk Trap. 

Jag fastnade för Nordisk Trap, och har sedan dess fortsatt att träna och tävla i denna 

disciplin. 

Jag är medlem i Götene Sportskytteklubb, jag har varit både ordförande och sekreterare i 

klubben. Jag är även förtroendevald i Västergötlands skyttesportförbund där jag sitter som 

vice ordförande. 

Jag har inte många meriter på min lista att komma med, den som är störst är ett silver i SVM 

50+ och några guld och silver på DM. Jag kom med i Landslaget som 25:e skytt 2019. 

Mitt stora intresse är skytte, och när det är vinteruppehåll ägnar jag mej åt jakt på fritiden. 

Henrik Forsberg Sporting 
51år 
Skjutit Sporting i ca 12år  
Klubb: Vikbolandet Jaktvårdsförening  
Fritid: Jakt och skytte.  
Yrke: Hiss serviceman på Kone AB 

 

Roger Jarnald biträdande Sporting 

Jag är 55år och bor i Trollhättan. Jag har drivit företag sedan 1988 men sålde företagen förra 

året och är nu anställd där istället. Jag har skjutit sedan jag kunde lyfta ett gevär mest kula i 

början men sedan 1985 (jägartrap) har det varit lerduvor som gäller. 1995 började jag med 

Sporting och 1999 hade jag mitt första landslagsuppdrag. Efter det så har det blivit många 

fler landslagsuppdrag men framförallt så har Anna (min fru) och jag rest runt väldigt mycket i 

världen på olika tävlingar. 

Nu efter ett uppehåll på fyra år, då jag kört Timeattack (bankörning), så har skyttelusten 

kommit tillbaka och då fick jag frågan om jag var villig att bli Sportingansvarig. Jag hoppas att 

jag kan tillföra sportingen en del. 

Amanda Martin adjungerad Sporting 
Jag är 49år bor med mina två tonårsdöttrar i Steningehöjden, Sigtuna kommun.Jag är jägare och 

lerduveskytt. Började på 90talet skjuta Nordisk Trap och hittade snart Engelsk Sporting och senare 

FITASC Sporting. Hemmaklubb är Rosersbergs Jaktskytteklubb. 

Jag har skjutit i landslaget under många år och har otaliga medaljer i alla valörer i SM, NM, EM samt 

VM. 2013 blev jag tilldelad Stor Grabb. 

De senare åren har jag inte tävlat så mycket utan istället sadlat om till internationell domare. Jag 

dömer bla EM och VM, ffa Engelsk Sporting samt FITASC Sporting.  



Yrkesmässigt jobbar jag som Leg DSS, dvs anestesisjuksköterska för hund och katt, med inriktning på 

odontologi.  

Stefan Nilsson Olympiska grenar 

Jag är en man på 50+ som bor i en röd stuga utanför Landskrona. Jag har varit en aktiv 

lerduveskytt sedan början av 1990 talet. Och då främst utövat skeet men har även tävlat lite 

i de övriga grenarna. Min hemmaklubb är Landskrona – Saxtorps Jaktskytteklubb. 2011 kom 

jag in i Lerduvesektionen styrelse som suppleant. För att sedan gå in som ordinarie ledamot 

2015. Som ordinarie ledamot fick jag uppdraget som grenledare för de olympiska 

lerduvegrenarna. Det visade sig att det var mer arbete med det än vad jag trodde men det 

har varit en kul, spännande och lärorik tid. Och jag hoppas att det kan fortsätta så ett antal 

år framöver.  

Till vardags så arbetar jag med el- och automation på underhållsavdelningen inom 

Kraftringen Energi. Vi har ett antal kraftvärmeverk och fjärrvärmepannor i Lund, Eslöv, 

Lomma och Klippan. 

Övriga fritidssysslor är jakt och att se om hus och trädgård. 

 

Jesper Brengdahl Biträdande Olympiska grenar 
Jag är 52 år gammal och är uppvuxen utanför Ljungby i en jägarfamilj, men bor idag i Tranås. Till 

vardags så driver jag tillsammans med min fru 2 olika företag; ett vvs och ett soclcellsföretag. Jag har 

hela mitt liv varit intresserad av jakt och skytte, men har på senare tid intresserat mig för Olympisk 

Trap genom mina två döttrar Ellinore och Julia. Jag har alltid haft ett brinnande intresse för skytte 

och hoppas kunna hjälpa till och göra skillnad inom sporten.  

 

Stefan Pyk, grenledare för Field Target: 
 

Ellinor Brengdahl Ungdomsrepresentant 
Jag heter Ellinore är 23 år och kommer ursprungligen från Tranås men bor idag i Stockholm där jag 

jobbar med marknadsföring på Sony Music Sverige. 

Mitt skytteintresse grundar sig i en jaktkväll med min pappa när jag var 14 år. Jag bestämde mig då 

för att ta jägarexamen och började strax därefter att skjuta Nordisk Trap på den lokala skjutbanan, 

där jag var med och tävlade tillsammans med min lillasyster. 

Under år 2017 fann vi Olympisk Trap och har sedan dess varit fast vid grenen.  

Jag har sedan 2018 tävlat i Olympisk Trap där jag som ungdom tagit ett SM-guld, två SM-brons samt 

1 silver i NM. Idag tävlar jag i dam-klassen och axlar rollen sedan i år som ungdomsrepresentant i 

Lerduvesektionen. 

 

Julia Brengdahl Ungdomsrepresentant 
Jag är 19 år gammal och bor och jobbar i Tranås, men planerar studera kriminologi till hösten. Jag har 

hållit på med jakt och skytte sedan 10 års ålder, och började min ”karriär” inom Nordisk trap vid 13 

års ålder. Några år senare lyckades jag komma med i Nordiska trap landslaget som ett ”wildcard” och 



fick åka på landskamp här i Sverige. Några år senare kände jag att jag behövde nya utmaningar, och 

valde att sadla om till Olympisk Trap. Hittills har jag lyckats jobba ihop ett SM silver som junior, ett 

SM silver individuellt och ett SM silver i mixed team inom Olympisk Trap. Idag skjuter jag för 

Skepplanda Sportskyttar.  

 

 


